πλαίσιο του ηλεκτρονικού διαγωνισμού κάτω των ορίων με ανοικτές διαδικασίες, σφραγισμένες 
προσφορές και κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει 
τιμής για την προμήθεια  λογισμικού MATLAB με άδεια χρήσης Campus-Wide-Suite για τρία (3) έτη, 
συνολικού προϋπολογισμού αξίας σαράντα τεσσάρων χιλιάδων εξακοσίων σαράντα ευρώ (44.640,00 €) 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ- Αριθμός Συστήματος ΕΣΗΔΗΣ: 173119. 

Βάσει  

▪ της υπ΄αριθμ. Α.Π 38837 ΕΞ 2022/29.09.2022 ανακοίνωση του Τμήματος Διαχείρισης και Υποστήριξης 
λειτουργίας του ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ της Διεύθυνσης Διαχείρισης, Ανάπτυξης, και Υποστήριξης του Εθνικού